А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[REGNUMDATESTAMP]

Об утверждении проекта внесения
изменений в проект планировки
территории и проект межевания
территории квартала № 4
планировочного подрайона 3.2.8.
Жилой район - «Моховая» Северного
городского планировочного района в
Петропавловск-Камчатском городском
округе, утвержденный постановлением
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа от
26.11.2020 № 2150

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании протокола публичных слушаний от 26.02.2024 № 2,
заключения о результатах публичных слушаний от 14.03.2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки
территории и проект межевания территории квартала № 4 планировочного
подрайона 3.2.8. Жилой район - «Моховая» Северного городского
планировочного района в Петропавловск-Камчатском городском округе,
утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 26.11.2020 № 2150 согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных
отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

                                                  [SIGNERSTAMP1]
Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа

К.В. Брызгин

Приложение
к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского
городского округа

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Проект внесения изменений
в проект планировки территории и проект межевания территории

квартала № 4 планировочного подрайона 3.2.8. Жилой район -
«Моховая» Северного городского планировочного района в

Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденный
постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 26.11.2020 № 2150

ООО «ЭмСиДжи»
СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОНСАЛТИНГ

  ПРОЕКТИРОВАНИЕ И ИЗЫСКАНИЯ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ

Юридический адрес: 683030, Камчатский край, г. Петропавловск‐Камчатский, ул. Проспект рыбаков, д. 33,
        телефон/факс 8(902)463‐2317 E‐mail: meller‐sergey@mail.ru

           ИНН 4101192553 / КПП 410101001 / ОГРН 1204100002150
СРО № СРО‐П‐200‐23052018 р/н 1057

ЗАКАЗЧИК      -

ЗАКАЗ           02-04/23–ПМТ

02-04/23–ПМТ

Петропавловск-Камчатский
2023 г.

Проект  внесения изменений

в проект планировки территории и проект межевания территории  квартала № 4
планировочного подрайона 3.2.8. Жилой район - «Моховая»  Северного городского

планировочного района в Петропавловск-Камчатском городском округе,
утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 26.11.2020 № 2150

Основная часть проекта межевания территории

ООО «ЭмСиДжи»
СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОНСАЛТИНГ

  ПРОЕКТИРОВАНИЕ И ИЗЫСКАНИЯ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ

Юридический адрес: 683030, Камчатский край, г. Петропавловск‐Камчатский, ул. Проспект рыбаков, д. 33,
        телефон/факс 8(902)463‐2317 E‐mail: meller‐sergey@mail.ru

           ИНН 4101192553 / КПП 410101001 / ОГРН 1204100002150
СРО № СРО‐П‐200‐23052018 р/н 1057

02-04/23–ПМТ

Петропавловск-Камчатский
2023 г.

ЗАКАЗЧИК    -

 ЗАКАЗ           02-04/23–ПМТ

Проект  внесения изменений

в проект планировки территории и проект межевания территории  квартала № 4
планировочного подрайона 3.2.8. Жилой район - «Моховая»  Северного городского

планировочного района в Петропавловск-Камчатском городском округе,
утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 26.11.2020 № 2150

Основная часть проекта межевания территории

Сведения об использованных материалах:

 При разработке проекта внесения изменений в проект планировки и проект
межевания территории использовалась следующая нормативно-правовая
документация:
 1. Градостроительный Кодекс Российской Федерации;
 2. Земельный Кодекс Российской Федерации (далее – ЗК РФ);
 3. Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
 4. Постановление Правительства Российской Федерации от 02.04.2022
№ 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления
сроков действия документации по планировке территории, градостроительных
планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов
капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию»;
 5. Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского
округа от 03.04.2023 г. № 46-нд «О внесении изменений в генеральный план
Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный решением
Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009
№ 697-р»;
 6. Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского
округа от 12.10.2010 г. № 294-нд «О правилах землепользования и застройки
Петропавловск-Камчатского городского округа»;
 7. Постановление Администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа от 06.04.2016 г. № 452 «Об элементах планировочной структуры
в границах отдельных подрайонов Петропавловск-Камчатского городского
округа»;
 8. Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского
округа от 23.03.2018 № 40-нд «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования Петропавловск-Камчатского городского
округа»;

Таблица № 2
Каталог координат поворотных точек образуемых земельных участков

№ точки X Y

:ЗУ53
1 565091.96 1407467.29
2 565088.12 1407473.71
3 565079.02 1407471.75
4 565068.87 1407469.23
5 565066.24 1407468.52
6 565050.91 1407458.30
7 565053.55 1407453.97
8 565057.41 1407450.15
9 565063.77 1407446.06
10 565062.74 1407445.39
11 565063.88 1407444.02
12 565070.29 1407448.90
13 565083.80 1407458.68
1 565091.96 1407467.29

Проект внесения изменений в проект межевания территории квартала № 4 планировочного
подрайона 3.2.8. Жилой район - «Моховая» Северного городского планировочного района в
Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденный постановлением
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.11.2020 № 2150

Условные обозначение
Границы образуемых земельных участков

Границы земельных участков зарегистрированных в ЕГРН

Границы кадастрового квартала

Границы зон с особыми условиями использования территории

Границы земель общего пользования

Границы проекта межевания территории

02-04/23-ПМТ

Красные линии

Отступы от красных линий

Изм. Лист ДатаПодпись ЛистСтадия ЛистовN°док.

6ПМ

Кол.уч.

Проект внесения изменений в проект межевания территории квартала № 4 планировочного  подрайона 3.2.8. Жилой
район - «Моховая» Северного городского планировочного района в Петропавловск-Камчатском городском округе,
утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.11.2020 № 2150

10

Чертеж  межевания
территории

Конева

Меллер

Кад.инженер

ГИП

формат А3

Маштаб 1:500

АССОЦИАЦИЯ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ОБЩЕРОССИЙСКАЯ НЕГОСУДАРСТВЕННАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ –
ОБЩЕРОССИЙСКОЕ МЕЖОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ «НАЦИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,

ОСНОВАННЫХ НА ЧЛЕНСТВЕ ЛИЦ, ВЫПОЛНЯЮЩИХ ИНЖЕНЕРНЫЕ ИЗЫСКАНИЯ, И САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСНОВАННЫХ НА ЧЛЕНСТВЕ
ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

ВЫПИСКА

из единого реестра сведений о членах саморегулируемых организаций в области
инженерных изысканий и в области архитектурно-строительного проектирования и

их обязательствах

4101192553-20221122-0656
(регистрационный номер выписки)

22.11.2022
(дата формирования выписки)

Настоящая выписка содержит сведения о юридическом лице (индивидуальном
предпринимателе)

Общество с ограниченной ответственностью "ЭмСиДжи"
(полное наименование юридического лица/ФИО индивидуального предпринимателя)

1204100002150
(основной государственный регистрационный номер)

№
п/п

Наименование Сведения

С 08.09.2022 является членом СРО Саморегулируемая организация Ассоциация
"Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и

геотехнике" (СРО-И-012-24122009)

1 Сведения о члене
саморегулируемой организации:
идентификационный номер
налогоплательщика, полное и
сокращенное наименование
юридического лица, адрес места
нахождения, фамилия, имя,
отчество индивидуального
предпринимателя, место
фактического осуществления
деятельности, единый
регистрационный номер члена
саморегулируемой организациии
дата его регистрации в реестре

4101192553, Общество с ограниченной
ответственностью "ЭмСиДжи", ООО
"ЭмСиДжи", 683024, г. Петропавловск-
Камчатский, г. о. Петропавловск-Камчатский,
пр-т Рыбаков, д. 33, оф. 300, И-012-
004101192553-0852, 08.09.2022

2 Дата и номер решения о приеме
в члены саморегулируемой
организации, дата вступления в
силу решения о приеме в члены
саморегулируемой организации

Решение Совета Ассоциации СРО 01-0809/22
от 08.09.2022 г.,
08.09.2022

3 Дата и номер решения об
исключении из членов
саморегулируемой организации,
основания исключения

4 Сведения о наличии у члена саморегулируемой организации права выполнять
инженерные изыскания:
а) в отношении объектов
капитального строительства
(кроме особо опасных,
технически сложных и
уникальных объектов, объектов
использования атомной
энергии);

Да, 08.09.2022

б) в отношении особо опасных,
технически сложных и
уникальных объектов
капитального строительства
(кроме объектов использования
атомной энергии);

Нет

в) в отношении объектов
использования атомной энергии

Нет

5 Сведения об уровне
ответственности члена
саморегулируемой организации
по обязательствам по договору
подряда на выполнение
инженерных изысканий, в
соответствии с которым
указанным членом внесен взнос
в компенсационный фонд
возмещения вреда

Первый уровень ответственности (не
превышает двадцать пять миллионов рублей)

6 Сведения о приостановлении
права выполнять инженерные
изыскания в отношении
объектов капитального
строительства

7 Дата, с которой член
саморегулируемой организации
имеет право выполнять
инженерные изыскания по
договорам подряда,
заключаемым с использованием
конкурентных способов
заключения договоров, в
соответствии с которым
указанным членом внесен взнос
в компенсационный фонд
обеспечения договорных
обязательств
Дата уплаты дополнительного
взноса

Нет

8 Сведения об уровне
ответственности члена
саморегулируемой организации
по обязательствам по договорам
подряда на выполнение
инженерных изысканий,
заключаемым с использованием
конкурентных способов
заключения договоров, в
соответствии с которым
указанным членом внесен взносв
компенсационный фонд
обеспечения договорных
обязательств

Нет

9 Сведения о приостановлении
права выполнять инженерные
изыскания по договорам
подряда, заключаемым с
использованием конкурентных
способов заключения договоров

10 Фактический совокупный
размер обязательств по
договорам подряда на
выполнение инженерных
изысканий, заключаемым с
использованием конкурентных
способов заключения договоров
на дату выдачи выписки (руб.)

Нет

Руководитель Аппарата А.О. Кожуховский

Проект внесения изменений в проект межевания территории квартала № 4 планировочного
подрайона 3.2.8. Жилой район - «Моховая» Северного городского планировочного района в
Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденный постановлением
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.11.2020 № 2150

Условные обозначение
Границы образуемых земельных участков

Границы земельных участков зарегистрированных в ЕГРН

Границы кадастрового квартала

Границы зон с особыми условиями использования территории

Границы земель общего пользования

Границы проекта межевания территории

02-04/23-ПМТ

Красные линии

Отступы от красных линий

	938 08.04.2024
	938 08.04.2024 Приложение 1.1.
	dd39dc627bf7f1268651634c4cf7dd55fcee7c6e305c16a73f665387796d2db2.pdf
	6b29d37bd57fcc3393f435896c57c2124ac63e602baffa7a13f0c9efcfc70f48.pdf
	dd39dc627bf7f1268651634c4cf7dd55fcee7c6e305c16a73f665387796d2db2.pdf

	938 08.04.2024 Приложение 1.2